АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	проект
	№

	г. Верхняя Пышма

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма, и руководителями муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера

В соответствии с Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма, и руководителями муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный постановлением администрация городского округа Верхняя Пышма от 18.05.2016 № 606, дополнив пункт 11 частью второй следующего содержания:
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и результаты проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера приобщаются к личному делу руководителя муниципального учреждения городского округа Верхняя Пышма. Помимо хранения указанных сведений в бумажном виде допускается их хранение в электроном виде.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин